

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NANJING SINOLIFE UNITED COMPANY LIMITED*

南京中生聯合股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3332)

截至2021年6月30日止六個月的 中期業績公告

2021年上半年財務摘要

- 收益減少約7.9%至約人民幣123.7百萬元(2020年上半年：約人民幣134.3百萬元)
- 毛利減少約8.8%至約人民幣72.2百萬元(2020年上半年：約人民幣79.2百萬元)
- 本期虧損約為人民幣6.9百萬元(2020年上半年：虧損約人民幣6.2百萬元)
- 每股基本虧損約為人民幣0.73分(2020年上半年：每股虧損約人民幣0.65分)
- 董事會不建議派付截至2021年6月30日止六個月之任何中期股息(2020年上半年：無)

中期業績

南京中生聯合股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2021年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績連同2020年同期的比較數字如下：

* 僅供識別

中期簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2021年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2021年 人民幣千元 (未經審核)	2020年 人民幣千元 (未經審核)
收益	2、3	123,711	134,300
銷售成本		<u>(51,548)</u>	<u>(55,110)</u>
毛利		72,163	79,190
其他收入及盈利	3	8,236	7,759
銷售及經銷開支		(50,496)	(52,255)
行政開支		(33,916)	(36,122)
融資成本		(366)	(812)
其他開支		<u>(2,455)</u>	<u>(2,407)</u>
除稅前虧損	4	(6,834)	(4,647)
所得稅開支	5	<u>(33)</u>	<u>(1,528)</u>
期間虧損		<u>(6,867)</u>	<u>(6,175)</u>
以下各項應佔虧損：			
母公司擁有人		<u>(6,867)</u>	<u>(6,175)</u>
其他全面收益／(虧損)			
於期後可能重新分類為利潤或虧損的 其他全面虧損，除稅後 換算海外業務的匯兌差額		(3,173)	(2,894)
於期後將不會重新分類為利潤或 虧損的其他全面收益，除稅後 物業重估收益		<u>4,266</u>	<u>—</u>
期間其他全面收益／(虧損)		<u>1,093</u>	<u>(2,894)</u>
期間全面虧損總額		<u>(5,774)</u>	<u>(9,069)</u>
以下各項應佔全面虧損總額：			
母公司擁有人		<u>(5,774)</u>	<u>(9,069)</u>
母公司普通權益持有人應佔每股虧損：			
— 基本及攤薄虧損	7	<u>人民幣(0.73)分</u>	<u>人民幣(0.65)分</u>

中期簡明綜合財務狀況表
於2021年6月30日

	附註	2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	98,847	108,363
投資物業		55,076	40,608
使用權資產		15,144	19,514
商譽		33,100	34,491
其他無形資產		12,120	24,751
遞延稅項資產		8,893	9,830
其他非流動資產		-	176
非流動資產總額		<u>223,180</u>	<u>237,733</u>
流動資產			
存貨	9	77,033	83,145
貿易應收款項	10	24,877	33,040
預付款項、按金及其他應收款項		19,710	14,431
可收回稅項		2,995	2,995
已抵押按金		610	1,271
現金及現金等價物		66,356	77,116
流動資產總額		<u>191,581</u>	<u>211,998</u>
資產總值		<u>414,761</u>	<u>449,731</u>
流動負債			
貿易應付款項	11	16,894	16,185
其他應付款項及應計費用		24,082	42,999
租賃負債		3,988	4,777
應付稅項		278	6,445
流動負債總額		<u>45,242</u>	<u>70,406</u>
流動資產淨值		<u>146,339</u>	<u>141,592</u>
總資產減流動負債		<u>369,519</u>	<u>379,325</u>

中期簡明綜合財務狀況表
於2021年6月30日(續)

	附註	2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		6,565	8,686
遞延稅項負債		5,609	7,499
撥備		756	777
		<u>12,930</u>	<u>16,962</u>
非流動負債總額			
		<u>12,930</u>	<u>16,962</u>
資產淨值		<u>356,589</u>	<u>362,363</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
股本		94,630	94,630
其他儲備		261,959	267,733
		<u>261,959</u>	<u>267,733</u>
權益總值		<u>356,589</u>	<u>362,363</u>

中期簡明綜合財務報表附註

截至2021年6月30日止六個月

1. 編製基準及本集團會計政策變動

1.1 編製基準

本集團截至2021年6月30日止六個月(「本期」)的此等未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告而編製。

此等未經審核中期簡明綜合財務報表乃以人民幣(「人民幣」)呈列，而除非另有指明外，所有數值已約整至最接近的千位。

此等未經審核中期簡明綜合財務報表並未包含本集團年度綜合財務報表須載入的所有資料及披露，且應與本集團截至2020年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

1.2 會計政策變動及披露

編製中期簡明綜合財務資料所採用的會計政策與編製本集團截至2020年12月31日止年度的年度綜合財務報表所採用者一致，惟於本期財務資料首次採用以下經修訂的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)除外。

香港財務報告準則第9號、	利率基準改革—第2階段
香港會計準則第39號、	
香港財務報告準則第7號、	
香港財務報告準則第4號及	
香港財務報告準則第16號修訂本	
香港財務報告準則第16號修訂本	2021年6月30日後的新冠肺炎疫情相關租金優惠(提早採納)

採用該等經修訂準則對本集團之財務表現及狀況並無任何重大影響。

2. 經營分部資料

(a) 可報告分部

本集團根據由主要經營決策人審閱用於作出戰略決策的報告釐定其經營分部。就管理方面而言，本集團經營以其產品為單位的單一業務，並設有單一可報告分部，即在中華人民共和國（「中國」）、澳大利亞及紐西蘭製造及銷售營養膳食補充劑以及銷售包裝保健食品。

(b) 地區資料

本集團旗下大部份公司的所屬地為中國且大部份非流動資產均位於中國、紐西蘭及澳大利亞。本集團來自外部客戶的收入主要在中國、紐西蘭及澳大利亞產生。

以下為本集團來自主要市場的收益分析：

	截至2021年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2020年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)
中國	74,739	76,825
紐西蘭	41,870	50,607
澳大利亞	2,778	1,732
其他國家	4,324	5,136
	<u>123,711</u>	<u>134,300</u>

(c) 非流動資產

	於2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
中國	151,220	161,264
紐西蘭	27,684	31,742
澳大利亞	2,283	230
	<u>181,187</u>	<u>193,236</u>

以上非流動資產之資料乃基於資產所處位置且未計及商譽、遞延稅項資產及其他非流動資產。

(d) 有關主要客戶的資料

概無與單一外部客戶交易的收益佔本集團收益的10%或以上。

3. 收益、其他收入及盈利

收益指已售貨品經扣除退貨及貿易折扣後的發票淨值及所提供服務的價值。

收益、其他收入及盈利的分析如下：

	截至2021年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2020年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類型		
銷售貨品	123,649	134,268
提供服務	<u>62</u>	<u>32</u>
	<u>123,711</u>	<u>134,300</u>
收益確認時間		
按轉讓貨品或服務時的時間點	<u>123,711</u>	<u>134,300</u>
來自客戶合約的收益總額	<u>123,711</u>	<u>134,300</u>
其他收入及盈利		
銀行利息收入	203	371
貿易應收款項減值撥回	354	1,810
政府補助金*	874	5,289
出售一間附屬公司的收益	4,736	-
租金收入	1,407	85
其他	<u>662</u>	<u>204</u>
	<u>8,236</u>	<u>7,759</u>

* 基於本集團對地方經濟發展的貢獻而收到各種政府補助金。概無有關該等補助金尚未完成的條件或或有事項。

4. 除稅前虧損

除稅前虧損乃在扣除以下各項後得出：

	截至2021年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2020年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)
已售存貨的成本	51,548	55,110
員工成本	30,654	33,139
使用權資產折舊	2,058	3,245
無形資產攤銷	1,147	1,801
物業、廠房及設備折舊	5,764	6,998
並未計入租賃負債計量的租賃付款	-	650
貿易應收款項減值撥回	(354)	(1,810)
匯兌差額淨額	2,358	2,263
政府補助金	(874)	(5,289)
出售一間附屬公司的收益	(4,736)	-
研發開支	757	601

5. 所得稅開支

(a) 於中期簡明綜合損益及其他全面收益表中的所得稅開支金額為：

	截至2021年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2020年 6月30日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)
即期		
— 中國	-	81
— 紐西蘭	-	5
	-	86
遞延稅項	33	1,442
本期稅項開支總額	33	1,528

本集團其中一間附屬公司於2019年取得高新技術企業證書，獲稅務機關批准享有15%的優惠稅率。除上述附屬公司外，本公司及其於中國成立的附屬公司的所得稅須按根據中國相關所得稅規則及規例釐定的應課稅利潤25%的法定稅率繳納。紐西蘭所得稅按於紐西蘭營運的附屬公司應課稅利潤的28%計算。澳大利亞所得稅按於澳大利亞營運的附屬公司應課稅利潤的30%計算。澳大利亞附屬公司因營運虧損而並無於本期及比較期間計提所得稅撥備。

6. 股息

董事會不建議宣派截至2021年6月30日止六個月之任何中期股息(截至2020年6月30日止六個月：無)。

董事會並無建議宣派截至2020年12月31日止年度之任何股息。

7. 母公司普通權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃按母公司普通權益持有人應佔本期虧損及本期內已發行普通股加權平均數946,298,370股(2020年上半年：946,298,370股)計算，並作出調整以反映期內進行的供股。

截至2021年及2020年6月30日止期間，本集團並無潛在攤薄已發行普通股。

8. 物業、廠房及設備

並無就兩個期間確認物業、廠房及設備的減值虧損。於本期內，物業、廠房及設備添置為人民幣5,853,000元(截至2020年6月30日止六個月：人民幣3,336,000元)。

9. 存貨

	2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
原材料	20,699	23,518
在製品	784	1,432
製成品	55,179	57,557
採購品	371	638
	<u>77,033</u>	<u>83,145</u>

10. 貿易應收款項

	2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	26,942	35,539
減值	(2,065)	(2,499)
	<u>24,877</u>	<u>33,040</u>

10. 貿易應收款項(續)

於各報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
1個月內	17,684	20,883
1至3個月	5,479	9,480
3個月至1年	862	1,941
1年以上	852	736
	<u>24,877</u>	<u>33,040</u>

11. 貿易應付款項

於各報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2020年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
1個月內	12,437	7,103
1至3個月	2,137	6,109
3個月至1年	1,592	2,223
1年以上	728	750
	<u>16,894</u>	<u>16,185</u>

貿易應付款項為免息及一般按30至90天的期限結算。

管理層討論和分析

業務回顧

中國市場對於本集團業務而言是最重要，也是最具發展潛力的消費市場之一。2021年上半年，本集團繼續專注於好健康品牌營養膳食補充劑在中國地區的跨境電商和好健康品牌母嬰系列產品在中國地區經銷商渠道的業務發展。由於2021年上半年，本集團出售了上海禾健營養食品有限公司(「上海禾健」)，以及電視購物渠道一般貿易類產品銷售量減少，因此，本集團的收益由截至2020年6月30日止六個月約人民幣134.3百萬元減少約7.9%至截至2021年6月30日止六個月約人民幣123.7百萬元。本集團銷售及經銷開支以及行政開支較去年同期相比下降合共約人民幣4.0百萬元。由於銷售收入的下降，本集團截至2021年6月30日止六個月虧損金額約為人民幣6.9百萬元，較截至2020年6月30日止六個月虧損金額約人民幣6.2百萬元，增加了約人民幣0.7百萬元。

2021年上半年，本集團繼續採取聚焦於好健康品牌和透過在經銷商及電子商貿等渠道進行銷售推廣的策略，使好健康品牌在目標市場獲得更高的品牌認可度。本集團主要通過經銷商、電視購物平台及旅遊渠道等模式相結合；同時，我們也通過在境內大型電子商貿平台的旗艦店等方式進行持續的品牌建設及推廣。

2021年上半年，為提升產品的市場競爭力及滿足不斷轉變的消費者需要，本集團採用以市場為導向的研究及產品開發策略，進一步加強對新產品的開發。於截至2021年6月30日止六個月，本集團共計推出28項新產品，包括2項中生系列產品、22項好健康系列產品以及4項Living Nature系列產品。新產品主要包括維樂士酵素潤肺糖漿、清肺液、UCII骨膠原膠囊、有機超級鎂片、維樂士成人感冒膠囊、維樂兒酵母β-葡聚糖嚼嚼片、魚膠原蛋白肽固體飲料等。

2021年上半年，對於中國市場，本集團繼續大力發展國內經銷商網絡和電子商貿平台。關於電子商貿平台，本集團持續與天貓國際、京東、小紅書、有贊、唯品會、Pharmacy Direct及Health Post等電子商貿平台開展合作，通過在該等電子商貿平台實施各種營銷方案，促進好健康品牌目標消費者對品牌的認可度，提高品牌粘性。同時，本集團已初步完成好健康品牌母嬰系列產品在中國市場經銷商渠道的佈局。

本集團在海外多元化銷售平台主要包括廣泛分布於多個國家的國際經銷商網絡(包括英國、德國、新加坡、越南、荷蘭、馬來西亞、南非及泰國等)和新西蘭及澳大利亞本地的大型連鎖藥房、健康品超市及旅遊紀念品商店。

財務回顧

業績

本集團於2021年上半年的收益約為人民幣123.7百萬元，較2020年上半年的收益約人民幣134.3百萬元減少約7.9%。

本集團於2021年上半年錄得虧損約人民幣6.9百萬元，較2020年上半年錄得虧損約人民幣6.2百萬元，增長約人民幣0.7百萬元。按2021年上半年本公司已發行普通股加權平均數946,298,370股(2020年上半年：946,298,370股)計算，本公司的每股虧損約為人民幣0.73分(2020年上半年：每股虧損約人民幣0.65分)。

收益

本集團的收益由2020年上半年的約人民幣134.3百萬元，減少約7.9%至2021年上半年的約人民幣123.7百萬元。2021年上半年，由於出售上海禾健以及在電視購物渠道一般貿易類產品銷售收入的減少，因此，2021年上半年的收益有所下降。

毛利

本集團於2021年上半年的毛利約為人民幣72.2百萬元，較2020年上半年的毛利約為人民幣79.2百萬元減少約人民幣7.0百萬元。2021年上半年的毛利率約為58.3%，較2020年上半年的毛利率基本持平。

其他收入及盈利

本集團的其他收入及盈利主要包括上海禾健出售獲利、政府補助金、銀行利息收入、貿易應收款項減值轉回以及租金收入，由2020年上半年的約人民幣7.8百萬元增加至2021年上半年的約人民幣8.2百萬元。

銷售及經銷開支

本集團於2020年上半年的銷售及經銷開支約為人民幣52.3百萬元，減少約3.4%至2021年上半年的約為人民幣50.5百萬元，減少約人民幣1.8百萬元。銷售及經銷開支減少主要由於上海禾健出售，2021年上半年上海禾健銷售及經銷開支較去年同期減少以及本集團固定資產折舊費用，無形資產攤銷費用減少。

行政開支

本集團於2020年上半年的行政開支約為人民幣36.1百萬元，減少約6.1%至2021年上半年的約為人民幣33.9百萬元，減少約人民幣2.2百萬元。行政開支減少主要由於上海禾健出售，2021年上半年上海禾健行政開支較去年同期減少以及本集團固定資產折舊費用，專業服務及諮詢費用減少。

所得稅開支

本集團於2020年上半年的所得稅開支約為人民幣1.5百萬元，2021年上半年的所得稅開支約為人民幣0.03百萬元，減少約人民幣1.5百萬元。

期間虧損

本集團的收益自截至2020年6月30日止六個月約為人民幣134.3百萬元減少約人民幣10.6百萬元至截至2021年6月30日止六個月約為人民幣123.7百萬元。本集團銷售及經銷開支、行政開支較去年同期相比下降合共約人民幣4.0百萬元，因此，由於銷售收入的下降，本集團截至2021年6月30日止六個月，虧損金額約為人民幣6.9百萬元，較截至2020年6月30日止六個月，虧損金額約為人民幣6.2百萬元，增加了人民幣0.7百萬元。

流動資金和資本資源

現金流量

於2021年6月30日，本集團現金及現金等價物較2020年12月31日減少了約人民幣10.8百萬元，主要包括經營活動現金淨流出約人民幣6.0百萬元；投資活動現金淨流出約人民幣0.9百萬元；籌資活動現金淨流出約人民幣2.4百萬元，匯兌影響現金流出約人民幣1.5百萬元。

存貨

於2021年6月30日，本集團存貨約為人民幣77.0百萬元(於2020年12月31日：約人民幣83.1百萬元)，減少約人民幣6.1百萬元。本集團的存貨包括原材料、在製品、制成品及採購品。存貨減少乃主要由於好健康降低存貨水平以加快週轉率。2021年上半年，存貨週轉天數約為280天(2020年上半年：286天)，較去年同期減少6天乃主要由於本集團努力加快存貨週轉。

貿易應收款項

於2021年6月30日，本集團的貿易應收款項約為人民幣24.9百萬元(於2020年12月31日：約人民幣33.0百萬元)，減少約人民幣8.1百萬元，或降幅為24.5%。貿易應收款項減少主要是由於新西蘭好健康管理層加快收取貿易應收款項。

貿易應付款項

於2021年6月30日，本集團的貿易應付款項穩定，維持約為人民幣16.9百萬元(於2020年12月31日：約人民幣16.2百萬元)。

匯兌風險

由於本集團境內業務主要以人民幣進行業務交易，境外業務主要以新西蘭元及澳元進行業務交易，故本集團並未於2021年6月30日使用任何金融工具作對沖用途。

借款及資產抵押

於2021年06月30日，本集團無任何未償還借款或資產抵押。

資本開支

於2021年上半年，本集團斥資約人民幣5.9百萬元(於2020年上半年，約人民幣3.3百萬元)投資於固定資產。

資本承擔及或然負債

於2021年6月30日，本集團無資本承擔(於2020年12月31日：無)。於2021年6月30日，本集團並無重大或然負債(於2020年12月31日：無)。

有關出售上海禾健的須予披露交易

上海禾健為於中國成立的有限公司，主要從事通過線上呼叫中心，主要銷售禾健品牌產品為主的保健產品。為落實本集團發展戰略，聚焦好健康品牌，優化銷售渠道，於2021年3月，本公司與中科健康產業集團股份有限公司（「**中科**」）訂立股權購買協議，據此，中科有條件同意收購上海禾健的100%股權，代價為人民幣10.0百萬元，以現金結算。有關出售上海禾健的詳情，請參閱日期為2021年3月18日的本公司公告。截至本公告日期，所有代價均已收到，該交易已順利完成。

展望

2021年上半年，總體來看，中國經濟持續回暖，處於穩中向好的復蘇過程當中。較高的疫苗接種覆蓋率和充足的財政空間，仍是全球經濟復蘇的關鍵。發達經濟體的疫苗接種率較高，政府持續的財政支持，將推動全球經濟在下半年的快速復蘇。2021年第二季度受到德爾塔變異病毒的大面積傳播，生產經營活動再次受到不利衝擊，對全球經濟持續復蘇帶來影響，當前全球經濟仍存在較多的不確定性。

營養膳食補充劑行業內，國際同行大型企業不斷加大中國市場的投入；部分國內大型製藥企業、食品企業也加入到營養膳食補充劑的行業當中來；更多的海外品牌通過跨境電商的方式進入中國市場；新的渠道、新的技術應用、新的商業模式的出現，這些因素加快了行業內的競爭形式。

同時，中國營養膳食補充劑市場同其他發達國家相比，無論從覆蓋人群，還是人均消費水平方面，仍有較大差距；隨著中國市場消費升級，消費者對產品需求更加多樣化，細分化；國內相關監管法規不斷完善趨嚴，為行業內的公司創造了更加規範的市場環境。這些因素，為營養膳食補充劑行業帶來了巨大的增量市場。

本集團，2021年下半年會持續聚焦戰略重點，構建核心競爭力。充分利用新媒體、新渠道，在營銷策略上不斷創新，提升好健康品牌的影響力。加大對中國市場經銷商渠道在培訓、推廣方面的投入，與經銷商加強合作，提升渠道力、服務力，促進終端精細化管理。在保持核心優勢產品銷售額提升的同時，精準定位細分市場的需求，開發新產品，帶動各個細分市場的業績提升。

人力資源管理

高質素及盡責的員工是本集團於競爭市場得以成功不可或缺的資產。借著定期提供全面的培訓及企業文化教育，本集團員工能夠獲得營養膳食補充劑行業方面的持續培訓及發展。此外，本集團為全體雇員提供符合行業慣例並具競爭力的薪酬待遇及多種附帶福利。本集團定期檢討其人力資源及薪酬政策，以確保符合市場慣例及監管規定。於2021年6月30日，本集團僱用員工人數299人(包括中生176名員工、好健康93名員工、澳大利亞3名員工及Living Nature 27名員工)。截至2021年6月30日止六個月的薪金及相關成本總額約為人民幣30.7百萬元(2020年上半年：約人民幣33.1百萬元)。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至2021年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

證券交易的標準守則

本公司已採納香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為規管董事買賣本公司證券的行為守則。

本公司已向董事作出特定查詢，全體董事已確認，彼等於截至2021年6月30日止六個月及直至本公告日期均已遵守標準守則。

企業管治常規守則

董事認為，本公司截至2021年6月30日止六個月及直至本公告日期均已遵守上市規則附錄十四所載的企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)。

中期股息

董事會不建議派付截至2021年6月30日止六個月之中期股息(截至2020年6月30日止六個月：無)。

審閱中期業績

本集團截至2021年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。審核委員會已遵照上市規則第3.21條及第3.22條成立，並制定符合企業管治守則的書面職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事張繼彤先生、蔡天晨女士及王瑋先生組成。蔡天晨女士為審核委員會主席。審核委員會的主要職責為審閱及監察本公司的財務申報、內部控制及風險管理系統，以及協助董事會履行其審核職責。

刊發中期報告

本中期業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.zs-united.com)刊載。本集團截至2021年6月30日止六個月的中期報告載有聯交所上市規則規定的所有相關資料，將適時寄發予本公司股東並於以上網站刊載。

承董事會命
南京中生聯合股份有限公司
董事長
桂平湖

中華人民共和國，南京，2021年8月27日

於本公告日期，執行董事為桂平湖先生、張源女士及朱飛飛女士；以及獨立非執行董事為張繼彤先生、蔡天晨女士及王瑋先生。